

Kalenderoversigt - ESCO året 2012 - Trørødskolens

	Fælles for alle skoler: Projektgruppe udfylder	Lokale aktiviteter: Skolen udfylder selv	Lokale aktiviteter: Skolen udfylder selv	Lokale aktiviteter: Skolen udfylder selv
JANUAR		Styregruppe med brainstorm blev startet før jul 2011. 2 lærere, 1 fra ledelse, 1 sekretær og 1 servicearbejder	Elevergirådet vælger materialer, der skal præsentere ESCO. "Nice to have og Need to have"	Ud med overflødige køleskabe, mikroovne og el.kedler mm.
		Elevennergiråd på 14 elever. Annonce i dec 2011. Første møde 6. januar. - Mødes 1 gang pr. måned	ESCO forældrerinformation skrevet på ForældreIntra på opslagstavlen	
FEBRUAR	Skolebesøg	Møde i elevennergirådet	ESCO præsenteret for skolebestyrrelsen af de to lærere. Meget positivt modtaget	Direkte adgang til Dongs hjemmeside, så forbruget skan følges og sammenlignes
		Elevennergirådet lavede konkurrence fra 0. til og med 4. klasse. De udvalgte vindere og uddelte præmier. Billederne blev placeret på Intra. 5 bolde i præmie	Elevennergirådet på besøg i alle klasser fra 0. til 4. klasse for at fortælle om ESCO	
	Skolebesøg	Møde i elevennergirådet	En elev fra elevennergirådet har fremstillet en tegneserie, der via en wix blev sat på Intra	

MARTS		Michael Edsberg NCC på besøg, for at lave rundvisning i kælderen med Elevenenergirådet for at vise hele skolens varme og energisystem, styring, varmevekslere til luft. De blev endv. Præsenteret for temperaturtrackere		
APRIL	Ultimo april Opfølgning på handleplaner indsendes til Projektgruppe.	Møde i elevenenergirådet Den opsatte skærm blev besøgt.	Elevenenergirådet kopierer plakater og laminerer samt opsætning på skolen	Rudersdalkonkurrence med logo og slogan sat i gang. Mail til alle lærere. Plakater sat op
		Idé om 0-energihus på skolens område til undervisning	Idé om lokal scienseuge uge 38, hvor elever udstiller og forklarer andre elever om energi	Tablemats i A3 lamineret og placeret på lærerværelset samt andre lærer/pæd. Rum
MAJ	14.05.12 Deadline for indlevering af konkurrencemateriale (Logo og Slogan)	Møde i elevenenergirådet	Timere på alle toiletter skal forhåbentlig monteres. Slukker efter 5 min	
		Timere på pc-skabe til opladning fra kl. 14 til 17		
JUNI	11.06.12 Præmieuddeling (Logo og Slogankonkurrence)	Møde i elevenenergirådet	Idéer til hvordan ESCO igen får gang i sejlene efter ferien. ESCO 12/13	
		Vil etablere voksenenergiråd blandt forældre.	Evaluerig. Hvad er gået godt? - Hvad skal ændres?	

Sommerferie

AUGUST		Møde i elevenergirådet	Skolebestyrrelsen skal lave fundraising til etablering af 0-energihus	
SEPTEMBER	11.09.12 ESCO event	Møde i elevenergirådet	Lokalt science uge på skolen. Uge 38. NAG uge 39	Første møde med forældreenergiråd. Hvordan kan vi hjælpes?
	28.09.12 Deadline for indlevering af konkurrencemateriale (Den gode ide)	Elevennergirådet på studietur til Samsø med besøg på deres energiskole og rundt på øen.	Drøftelse af, hvad præmier, faktiske besparrelser skal buges til. Sammen med Elevennergirådet.	
OKTOBER		Møde i elevenergirådet	Alternative mødetider drøftes med ny skoleleder med henblik på at holde ekstra ferie i den mørke periode	
	22.10.12 - 31.10.12 Brugerundersøgelse åben			
NOVEMBER	Opfølgning på handleplaner indsendes til Projektgruppe	Møde i elevenergirådet	Evaluering af arbejdet. Ønsker alle i Elevennergirådet at forsætte? - Frist for nye ansøgninger	
	Ultimo november Resultater af brugerundersøgelser sendes til skolerne	Møde i elevenergirådet		
	02.11.12 Præmieuddeling (Den gode ide)			
DECEMBER		Møde i elevenergirådet		